
Elektrický ohřívač Evolution je jedním z nejlepších 
výrobků, který je v současnosti dostupný 
na našem trhu.  
Je vhodný pro všechny druhy bazénů, od malých 
dětských bazénků až po velké zahradní bazény.

Všechny varianty modelu Evolution jsou osazeny 
průtokovým spínačem, kontrolním termostatem, 
bezpečnostním termostatem pro případ přehřátí 
a také sadou pro jednoduchou a efektivní instalaci. 

Námi nabízené modely v titanovém provedení jsou nejvhodnější pro slanou bazénovou vodu a jsou 
vybaveny speciálním zpětným průtokovým spínačem, který umožňuje průtok vody z obou směrů.  
Jako dodatečné vybavení nabízíme 24 hodinový časovač.

V současné chvíli máme v nabídce 
model T36V – 6-kW/3 fáze 380 V

Elektrický ohřívač

Výměníky s.r.o, 
Dobronická 1257, 
148 25  Praha 4   
Telefon: 261 112 826, 
Fax: 261 112 825, 
E-mail: info@vymeniky.cz

EVoluTion


